правительство Iwi УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ %*%# КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4 июля 2016 года № 274

г. Ижевск

О распределениисубсидий из бюджетаУдмуртскойРеспублики

бюджетаммуниципальныхобразованийв УдмуртскойРеспублике

на создание в общеобразовательныхорганизациях,расположенных

в сельской местности,условийдля занятия физической

культурой и спортом

В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской

Федерации,во исполнениеСоглашения№ 09.G99.25.0038 от 14 июня 2016 года

между Министерством образования и науки Российской Федерации и

Правительством Удмуртской Республики о предоставлении субсидии из

федерального бюджета бюджету Удмуртской Республики на создание в

общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности,

условий для занятия физической культурой и спортом Правительство

Удмуртской Республики постановляет:

Утвердить прилагаемое распределение субсидий из бюджета Удмуртской

Республики бюджетам муниципальных образований в Удмуртской Республике

на создание в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской

местности, условий для занятия физической культурой и спортом

за счет субсидии, поступившей из федерального бюджета в размере

16496,1 тыс. рублей, и за счет средств, предусмотренных Министерству

образования и науки Удмуртской Республики по виду расходов 520
«Субсидии» целевой статьи 0460805940 «Расходы на создание в

общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности,

условий для занятий физической культурой и спортом, производимые за счет-

бюджета Удмуртской Республики» подраздела 0709 «Другие вопросы в области

образования» раздела 0700 «Образование» Закона Удмуртской Республики

от 18 декабря 2015 года № 95-РЗ «О бюджете Удмуртской Республики

на 2016 год» в размере 8 000,0 тыс. рублей.

Председатель npaBHTej
УдмуртскойРеспублики>(|(делопроизводства)|1|| В.А. Савельев

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства

Удмуртской Республики

от 4 июля 2016 года № 274

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидий из бюджетаУдмуртскойРеспублики

бюджетаммуниципальныхобразованийв УдмуртскойРеспублике

на создание в общеобразовательныхорганизациях,расположенныхв

сельской местности,условийдля занятия физическойкультурой и спортом

№

и/и

7

8

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Наименование

муниципальногообразования

«Алнашскийрайон»

«Балезинскийрайон»

«Вавожскийрайон»

«Боткинскийрайон»

«Глазовскийрайот:

«Граховскийрайон»

«Дебесскийрайон»

«Завьяловскийрайон»

«Игринскийрайон»

«Камбарскийрайон»

«Каракулинскийрайон»

«Кезскийрайон»

«Кизнерскийрайон»

«Киясовскийрайон»

«Красногорскийрайон»

Малопургинскийрайон»

«Можгинскийрайон»

«Сарапульскийрайон»

«Селтинскийрайон»

«Сюмсинскийрайон»

«Увинскийрайон»

«Шарканскийрайон»

Всего,

тыс. рублей

1157,3

1569,8

781,2

1039,0

543,3

413,2

576,9

2715,4

1659,6

754,6

548,0

1035,1

931,2

450,0

429,3

1625,9

1097,6

958,1

547,6

597,6

1973,2

957,7

«Юкаменский район»

«Якшур-Бодьинский район)^^^gg^J-146,0

«Ярский район»

380,4

Всего:

В том числе за счет

субсидии из

федерального

бюджета,

тыс. рублей

0,0
0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

796,1

1659,6

754,6

548,0

1035,1

931,2

450,0
429,3

1625,9

1097,6

958,1

547,6

597,6
1973,2

957,7

380,4

1146,0

608,1

16496,1